
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr48/2014 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 11 lipca 2014r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne, których 
właścicielem jest Gmina Adamów 

Na podstawie art.7 , art. 8 pkt.l i art.23 ust.4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jedn. Dz.U. z 2014r. 
poz.150), uchwały Nr XL/263/14 Rady Gminy Adamów z dnia 16 maja 2014r.w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Adamów na lata 2014-2019, 
uchwały Nr XV/101/2008 Rady Gminy Adamów z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Adamów oraz uchwały Nr XVI/105/2008 Rady 
Gminy Adamów z dnia 7 marca 2008r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Adamów - zarządzam co następuje: 

§1 

1.Określa się bazową stawkę czynszu za lokale mieszkalne na terenie Gminy 
Adamów stanowiące jej własność w wysokości 2,20 zl./m2 pow.użytkowej. 

2.Stawka czynszu za lokal socjalny nie może przekroczyć połowy stawki 
najniższego czynszu obowiązującego w gminnym zasobie mieszkaniowym. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 77/2011 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 listopada 
201 lr. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne, których 
właścicielem jest Gmina Adamów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 
01.07.2014r. 

W Ó r j T 
/aC mgr Dtmuiz Szykula 


